ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ MỸ HÀO

Số:          /UBND-VHTT

V/v tuyên truyền, sử dụng mẫu biểu trưng

kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Mỹ Hào, ngày      tháng    năm 2024

                           Kính gửi:

     - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Thực hiện công văn số 842/SVHTTDL-QLVHGĐ ngày 13/8/2024 của Sở

Văn hóa, Thể thao và Du lịch tỉnh Hưng Yên về việc tuyên truyền, sử dụng mẫu

biểu trưng kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng Thủ đô; Ủy ban nhân dân thị xã

yêu cầu các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã và UBND các xã, phường thực

hiện tốt các nội dung sau:

1. Văn phòng HĐND và UBND thị xã

Đăng tải File biểu trưng tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng

thủ đô (10/10/1954 - 10/10/2024) lên Cổng Thông tin điện tử thị xã.

2. Trung tâm Văn hóa và Truyền thanh thị xã

Đăng tải thông tin, tuyên truyền mẫu biểu trưng kỷ niệm 70 năm Ngày

Giải phóng Thủ đô (10/10/1954 - 10/10/2024) trên hệ thống truyền thanh từ thị

xã đến cơ sở để cán bộ, công chức, viên chức, các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân trong toàn thị xã được biết.

3. Các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã và UBND các xã, phường

- Tuyên truyền đến toàn thể cán bộ, đảng viên, hội viên, người lao động

thông qua các buổi sinh hoạt, các cuộc họp của cơ quan, đơn vị; tuyên truyền

trên hệ thống loa truyền thanh, trên Trang Thông tin điện tử, trang mạng xã hội

của đơn vị… để đông đảo người dân trong toàn thị xã được biết.

- Sử dụng mẫu biểu trưng (logo) tuyên truyền trong dịp kỷ niệm 70 năm

Ngày Giải phóng Thủ đô đảm bảo chuẩn xác và thống nhất. (Truy cập theo

đường link: https://vhttcs.org.vn/documentform.aspx?sitepageid=657&id=48).

2

Yêu cầu các phòng, ban, ngành, đoàn thể thị xã; UBND các xã, phường

nghiêm túc triển khai, thực hiện./.

(Gửi kèm File biểu trưng tuyên truyền kỷ niệm 70 năm Ngày Giải phóng

Thủ đô (10/10/1954 - 10/10/2024)

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch

  UBND thị xã;

- Lưu: VT, VHTT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Quốc Khánh

		2024-08-21T16:20:13+0700

		2024-08-21T16:28:14+0700

		2024-08-21T18:11:10+0700

		2024-08-22T08:52:12+0700

		2024-08-22T08:52:12+0700

		2024-08-22T08:52:12+0700